

A N T E M A S U R A T O A R E

Deviz 497000 EXECUTAT GARD 330 ML

Nr. Simbol articol crt.	UM	CANTITATEA
001 TSA02C1 SAP.MAN.IN SPATII LIMIT.SUB 1M CU TALUZ VERT.NESPR.IN PAM.NECOEZ.SI SL.COEZ. ADINC.<0,75M T.TARE 330X0.40X.60=79.20 MC	M.C.	79.200
002 CA01A1 TURNARE BETON SIMPLU IN FUNDATII (CONTINUE,IZOLATE)SI SOCLURI CU VOLUM 330X0.40X.60=79.20 MC	M.C.	79.200
002 2100945 BETON DE CIMENT B 150 C8/10	M.C.	79.834
003 CB02A1 COFRAJE PT.BETON IN ELEVATIE DIN PANOURI REFOL.DIN SCINDURI LA ZIDURI DREPTE 330X2X0.30= 198 mp	MP.	198.000
004 CC02B1 MONT ARMAT LA CONSTR H<35M DIN BARE D ELEVATIE PC52 Dn12 4x330=1320 mlx0.888=1173 kg OB37 Dn6 etrier l=1.10 mlx1650 buc=1815 mlx0.222=403 kg total1576 1.10=1700 kg cu suprapunere	KG	1700.000
005 CZ0302G1 CONFECT ARMAT PT PERETI GRINZI STILPI DIAFRAGME LA CONST OBIS IN ATELIERE SANTIER OB 37 D=6-8MM	KG	403.000
006 CZ0302K1 CONFECT ARMAT PT PERETI GRINZI STILPI DIAFRAGME LA CONST OBIS IN ATELIERE SANTIER PC 52 D= 10-16	KG	1297.000
007 CA02G1 TURNARE BETON ARMAT ELEVATIE <35M,IN PERETI SI DIAFRAGME CU GROS 330X0.30X0.30=30.00 MC	M.C.	30.000
007 2100957 BETON DE CIMENT B 200 STAS 3622	M.C.	30.240
008 CD07C2 ZIDARIE DIN BLOCURI BCA LA CONSTR.H<35M, 24CM GROSIME, CU BLOCURI GBN 50/650 PALETIZATE 303.60X1.75X0.25=132.8=137.00 MC	M.C.	137.000
008 CZ0203F1 PREPARARE MORTAR CIM-VAR PT.ZID.M50-Z CU CIM.F25 MANUAL CU VAR HIDRATAT	M.C.	8.905

009 CB04B1 MP. 248.38
 COFRAJE DIN PANOURI REFOLOSIBILE DIN
 SCINDURI LA CONSTRUCTII CU H<20M LA
 STILPI 133 BUCX2X0.205X1.75=116.38 MP
 CENTURA 330X2X0.20=132.00
 TOTAL 248.38 MP

010 CC02C2 KG 4420.000
 MONTARE ARMAT LA CONSTR H<35M DIN BARE
 IN GRINZI SI STILPI D<18MM PLACI D<10MM
 STALPI PC Dn14= 132x4x3.00x1.21 =1935 kg
 OB Dn 6= 12buc/stalpix0.95x0.222=602 kg
 centura PC Dn12 4 bucx330x.888= 1172.15 x1.1=1289 kg
 OB Dn8 330x5x0.90x0.395=594 kg
 TOTAL PC 1935+1289= 3224 KG
 OB 602+594=1196
 TOTAL 4420 KG

011 CZ0302G1 KG 1196.000
 CONFECT ARMAT PT PERETI GRINZI STILPI
 DIAFRAGME LACONST OBIS IN ATELIERE
 SANTIERS OB 37 D=6-8MM

012 CZ0302K1 KG 3224.000
 CONFECT ARMAT PT PERETI GRINZI STILPI
 DIAFRAGME LACONST OBIS IN ATELIERE
 SANTIERS PC 52 D= 10-16

013 CA02J1 MC 32.000
 TURNAT BETON C16/20 IN
 STALPI 133 BUCX0.25X0.25X1.75= 14.55 MC
 CENTURI 330X0.25X0.20=16.50 MC
 TOTAL 31.05 MC =32.00 mc

013 2100957 M.C. 32.26
 BETON DE CIMENT B 200 STAS 3622

014 TRA06A10 TONA 353.000
 TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-
 MORTARULUI CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC
 DIST. =10KM

015 TRA02A10 TONA 6.120
 TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,
 SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE
 DIST.= 10 KM.

Intocmit,

